

Příloha č. 1: Položkový rozpočet - Podhledy včetně nového osvětlení

Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911

Lipí 1911, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice



1.0	Učebna C105	mj.	množství	cena za mj	cena celkem	DPH	cena celkem s DPH
1	Demontáž stávajících stropních světel	ks	11	350 Kč	3 850,00 Kč	808,50 Kč	4 658,50 Kč
2	Zhotovení akustického minerálního podhledu: - použití standardních kazet o velikosti 600x600x15mm, - akustická absorpce kazet třídy A - nejvyšší, - nehořlavé jádro panelu z skelné vlny - barva kazet - bílá, odrazivost světla min. 80%, - kazety i rošt odolný proti stírání prachu či vysávání, - rošt s viditelnou hranou, - možnost vyjmout každou kazetu individuálně.	m²	53	1 090 Kč	57 770,00 Kč	12 131,70 Kč	69 901,70 Kč
3	Elektrické napojení silnoproudu včetně montáže 15 ks nových LED světel	kpl	1	12 000 Kč	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
4	Dodávka LED světel - Stropní nástěnné světlo s mikroprizmatickým krytem (difuzorem) formátu kazety do podhledu: čtverec 600x600mm, výška max 15mm, materiál korpusu ocel, - nominální napětí - 220-240V - doba životnosti 50 000h svícení, - barva korpusu - bílá, - typ zdroje - led, - světelný tok mezi 4000 - 4200 lm, - barva světla 4000 K, - stupeň krytí IP: min. IP40, - světelný zdroj vyjmutelný, vyměnitelný driver.	ks	15	1 950 Kč	29 250,00 Kč	6 142,50 Kč	35 392,50 Kč
Cena celkem za lokalitu					102 870,00 Kč	21 602,70 Kč	124 472,70 Kč
2.0	Učebna C106	mj.	množství	cena za mj	cena celkem	DPH	cena celkem s DPH
1	Demontáž stávajících stropních světel	ks	11	0 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

2	Zhotovení šikmé konstrukce okolo VZT	kpl	1	2 800 Kč	2 800,00 Kč	588,00 Kč	3 388,00 Kč
3	Zhotovení akustického minerálního podhledu: - použití standardních kazet o velikosti 600x600x15mm, - akustická absorpce kazet třídy A - nejvyšší, - nehořlavé jádro panelu z skelné vlny - barva kazet - bílá, odrazivost světla min. 80%, - kazety i rošt odolný proti stírání prachu či vysávání, - rošt s viditelnou hranou, - možnost vyjmout každou kazetu individuálně.	m²	56	1 090 Kč	61 040,00 Kč	12 818,40 Kč	73 858,40 Kč
4	Elektrické napojení silnoprůdu včetně montáže 15 ks nových LED světel	kpl	1	12 000 Kč	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
5	Dodávka LED světel - Stropní nástěnné světlo s mikroprizmatickým krytem (difuzorem) formátu kazety do podhledu: čtverec 600x600mm, výška max 15mm, materiál korpusu ocel, - nominální napětí - 220-240V - doba životnosti 50 000h svícení, - barva korpusu - bílá, - typ zdroje - led, - světelný tok mezi 4000 - 4200 lm, - barva světla 4000 K, - stupeň krytí IP: min. IP40, - světelný zdroj vyjmutelný, vyměnitelný driver.	ks	15	1 950 Kč	29 250,00 Kč	6 142,50 Kč	35 392,50 Kč
Cena celkem za lokalitu					105 090,00 Kč	22 068,90 Kč	127 158,90 Kč
3.0	Učebna 107	mj.	množství	cena za mj	cena celkem	DPH	cena celkem s DPH
1	Demontáž stávajících stropních světel	ks	10	350 Kč	3 500,00 Kč	735,00 Kč	4 235,00 Kč
2	Zhotovení šikmé konstrukce okolo VZT	kpl	1	2 800 Kč	2 800,00 Kč	588,00 Kč	3 388,00 Kč

3	Zhotovení akustického minerálního podhledu: - použití standardních kazet o velikosti 600x600x15mm, - akustická absorpce kazet třídy A - nejvyšší, - nehořlavé jádro panelu z skelné vlny - barva kazet - bílá, odrazivost světla min. 80%, - kazety i rošt odolný proti stírání prachu či vysávání, - rošt s viditelnou hranou, - možnost vyjmout každou kazetu individuálně.	m ²	53	1 090 Kč	57 770,00 Kč	12 131,70 Kč	69 901,70 Kč
4	Elektrické napojení silnoproudu včetně montáže 15 ks nových LED světel	kpl	1	12 000 Kč	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
5	Dodávka LED světel - Stropní nástěnné světlo s mikroprizmatickým krytem (difuzorem) formátu kazety do podhledu: čtverec 600x600mm, výška max 15mm, materiál korpusu ocel, - nominální napětí - 220-240V - doba životnosti 50 000h svícení, - barva korpusu - bílá, - typ zdroje - led, - světelný tok mezi 4000 - 4200 lm, - barva světla 4000 K, - stupeň krytí IP: min. IP40, - světelný zdroj vyjmutelný, vyměnitelný driver.	ks	15	1 950 Kč	29 250,00 Kč	6 142,50 Kč	35 392,50 Kč
Cena celkem za lokalitu					105 320,00 Kč	22 117,20 Kč	127 437,20 Kč
4.0	Ostatní náklady	mj.	množství	cena za mj	cena celkem	DPH	cena celkem s DPH
1	Doprava	kpl	2	1800	3600	756	4356
2	Manipulace s materiálem	kpl	1	5000	5000	1050	6050
Cena celkem za ostatní náklady					8 600,00 Kč	1 806,00 Kč	10 406,00 Kč
					cena celkem	DPH	cena celkem s DPH
Celková cena realizace		Kč			321 880 Kč	67 595 Kč	389 475 Kč

Příl
Stř
Lip

- | |
|----|
| 1. |
| 3. |
| 4. |
| 5. |
| 6. |

loha č. 2: Další požadavky - Podhledy včetně nového osvětlení

ední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911

í 1911, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice



Realizace díla a předání nejpozději do 10. 7. 2024.

Úklid lokalit před předání díla do původního stavu.

Pokud dojde ke znečištění zařizovacích předmětů či lokality jako takové, zajistí zhotovitel úklid prostor.

Předpokládaná pracovní doba v pracovních dnech od 7:00 hodin do 16:30 hodin.

Zhotovitel na žádost investora předá demontovaná světla zadavateli pro použití na opravy v jiných lokalitách. Množství určí zadavatel.